АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
Постановление

29.12 .2023 год                                    № 318                                            с. Поливянка
Внесение изменений в

Постановление № 76 от 31.10.2018г

Об утверждении муниципальной

программы Поливянского сельского

поселения Песчанокопского района

 «Энергоэффективность и развитие

Энергетики»

В соответствии с Постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 27.11.2020 № 90    «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Поливянского сельского поселения от 27.11.2020 № 91  «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Поливянского сельского поселения от 30.10.2018 № 17 «Об утверждении перечня муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Постановление № 76 Об утверждении муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Энергоэффективность и развитие энергетики»  части финансового обеспечения программы.
2.Финансовое обеспечение муниципальной программы. Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» изложить в новой редакции, согласно приложению.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации Поливянского

сельского поселения                                                       А.В.Балык
 Постановление вносит:

Главный специалист по муниципальному хозяйству, ЧС и ПБ  Коротя Н.Н
Приложение
к постановлению Администрации Поливянского сельского поселения
от  29.12.2023 № 318
Финансовое обеспечение программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности Поливянского сельского поселения»

Общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы составляет 271,0 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Поливянского сельского поселения _ 271,0 тыс. рублей:

в 2019 году – 66,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 35,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 35,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 35,0 тыс. рублей;
в 2025 году- 5,0 тыс. рублей;

в 2026 году- 5,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 5,0 тыс. рублей;
в 2028 году- 5,0 тыс. рублей;

в 2029 году- 5,0 тыс. рублей;

в 2030 году- 5,0 тыс. рублей;
за счет внебюджетных средств – 0,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования по мероприятиям подпрограммы муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством.
  Глава Администрации Поливянского

сельского поселения                                                                               А.В.Балык